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Ingenjörssamfundet tar initiativ till innovationsår 
 
Idag firar Ingenjörssamfundet, Sveriges enda renodlade yrkesorganisation för ingenjörer och 
tekniker, 40 år med en jubileumsdag om innovation. Det är en dag fylld med inspirerande 
föreläsningar och stimulerande debatter. I sitt inledningsanförande offentliggjorde Terje 
Andersson, Ingenjörssamfundets nya VD, initiativet att utlysa 2009 till ett innovationsår. 
Terje sträckte också ut en hand till regeringen, Svenskt Näringsliv och fackförbunden att sluta 
upp kring satsningen med ett innovationsår. 
 
-Vi har sett att det länge saknats ett samlat fokus och insatser för att uppmärksamma och 
stimulera uppfinnesrikedomen på arbetsplatsen och vi ser behovet att stärka 
innovationsklimatet i Sverige, säger Terje Andersson. Genom en bred samverkan kan viktiga 
förutsättningar för ökad kreativitet utvecklas. Med det här initiativet vill jag förbättra 
situationen och bidra till att medarbetarnas kompetens och delaktighet i företagets utveckling 
förstärks, att fler jobb skapas, att entusiasmen, trivseln och det positiva klimatet förstärks på 
arbetsplatsen, avslutar Terje Andersson. 
 
Initiativet lägger grunden för ett förbättrat innovationsklimat i Sverige och en förstärkt 
kreativitet på arbetsplatsen och i det svenska samhället. Ytterst handlar det om att etablera ett 
innovationsklimat i världsklass. Ett klimat som genomsyrar hela samhället från grundskolan, 
gymnasiet via universiteten och forskningen till arbetsplatsen. Ingenjörssamfundets initiativ 
ska sätta bestående avtryck i det kreativa klimatet i Sverige och kan bli en del i det svenska 
EU-ordförandeskapet 2009 och därmed vara ett svenskt bidrag till att förverkliga realiserandet 
av Europa som världens mest innovativa marknad. 
 
Ingenjörssamfundet har i fyrtio år framgångsrikt arbetat med att stärka kreativitet och 
innovationer för barn och ungdomar, på arbetsplatsen och bevakat innovationsklimatet. Vi 
satsar på kompetens och utbildningsförmedling och skapar möjligheter för medlemmarna. 
Ingenjörssamfundet arbetar ständigt för att skapa intresse och opinion kring 
ingenjörsfrågorna. 
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